

BB-C A/S

C/O Borch-Christensen, Frederiksberg Alle 54, 4. th, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 73 42 44 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Bent Borch-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	BB-C A/S C/O Borch-Christensen Frederiksberg Alle 54, 4. th 2942 Skodsborg CVR-nr.: 73 42 44 10 Stiftet: 23. december 1983 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Borch-Christensen Lili Borch-Christensen Anders Borch-Christensen Julie Kirsten Borch-Christensen
Direktion	Bent Borch-Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Quisisana A/S, 1820 Frederiksberg C Futura ApS, 1820 Frederiksberg C
Kapitalinteresse	Rabo Invest ApS, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i ejendomsudlejning og besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.875 t.kr. mod 478 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	465.144	331
Værdiregulering af investeringsejendomme	6.100	558
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.181	-75
Driftsresultat	403.063	814
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.153.183	1.816
Indtægter af kapitalinteresser	4.621.944	-1.987
3 Andre finansielle indtægter	16.120	200
4 Øvrige finansielle omkostninger	-289.745	-176
Resultat før skat	5.904.565	667
5 Skat af årets resultat	-29.385	-189
Årets resultat	5.875.180	478
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.775.127	-550
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	0	915
Disponeret fra overført resultat	-14.347	0
Disponeret i alt	5.875.180	478

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.019	132
7 Investeringsejendomme	14.058.700	14.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.193.719</u>	<u>14.132</u>
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.965.998	12.813
9 Kapitalinteresse	19.502.879	14.881
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.468.877</u>	<u>27.694</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.662.596</u>	<u>41.826</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.057.964	1.136
Tilgodehavende selskabsskat	0	4
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	408.276	344
Andre tilgodehavender	567.892	580
Tilgodehavender i alt	<u>2.034.132</u>	<u>2.064</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	629.958	655
Værdipapirer i alt	<u>629.958</u>	<u>655</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.664.090</u>	<u>2.719</u>
Aktiver i alt	<u>50.326.686</u>	<u>44.545</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.393.587	13.618
Overført resultat	15.657.705	15.672
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Egenkapital i alt	<u>35.665.692</u>	<u>29.903</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.694.965	2.640
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.694.965</u>	<u>2.640</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.843.791	5.129
Deposita	410.233	404
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.254.024</u>	<u>5.533</u>
10 Kortfristet del af langfristet gæld	284.436	283
Gæld til pengeinstitutter	54.707	4.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.720	80
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.435.330	1.290
Selskabsskat	326.294	0
Anden gæld	3.474.518	747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.712.005</u>	<u>6.469</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.966.029</u>	<u>12.002</u>
Passiver i alt	<u>50.326.686</u>	<u>44.545</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	14.168.007	14.756.805	110.600	29.535.412
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-549.547	915.247	113.000	478.700
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	13.618.460	15.672.052	113.000	29.903.512
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	5.775.127	-14.347	114.400	5.875.180
	500.000	19.393.587	15.657.705	114.400	35.665.692

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.181	75
	68.181	75
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengedebitorer	-1	-2
Aktieudbytte	16.121	5
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	197
	16.120	200
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.627	41
Andre finansielle omkostninger	203.118	135
	289.745	176
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-25.982	-28
Årets regulering af udskudt skat	55.367	217
	29.385	189

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	545.342	545
Tilgang i årets løb	71.713	0
Kostpris 31. december 2021	617.055	545
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-413.855	-338
Årets af-/nedskrivninger	-68.181	-75
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-482.036	-413
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	135.019	132
7. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	6.186.536	5.744
Tilgang i årets løb	52.600	442
Kostpris 31. december 2021	6.239.136	6.186
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	7.813.464	7.256
Årets regulering til dagsværdi	6.100	558
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	7.819.564	7.814
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	14.058.700	14.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	453.460	953
Afgang i årets løb	0	-500
Kostpris 31. december 2021	453.460	453
Opskrivninger 1. januar 2021	12.359.355	10.922
Andel i årets resultat	1.153.183	1.816
Årets tilbageførsler på afgang	0	-28
Udbytte	0	-350
Opskrivninger 31. december 2021	13.512.538	12.360
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	13.965.998	12.813

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos BB-C A/S kr.
Quisisana A/S, 1820				
Frederiksberg C	60 %	14.539.677	535.779	8.723.805
Futura ApS, 1820 Frederiksberg C	52 %	10.081.140	1.599.454	5.242.193
		24.620.817	2.135.233	13.965.998

9. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2021	13.621.830	13.622
Kostpris 31. december 2021	13.621.830	13.622
Opskrivninger 1. januar 2021	1.259.105	3.246
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.621.944	-1.987
Opskrivninger 31. december 2021	5.881.049	1.259
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	19.502.879	14.881

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Rabo Invest ApS	2100 København Ø	50 %

Noter

10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.128.227	284.436	4.843.791	3.985.189
Deposita	410.233	0	410.233	410.231
	5.538.460	284.436	5.254.024	4.395.420

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.128 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 14.296 t.kr.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lili Borch-Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-062288712373

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-06-15 14:51:32 UTC

NEM ID 

Bent Borch-Christensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-615234816251

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-06-15 15:04:17 UTC

NEM ID 

Bent Borch-Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 287ec4a1-ee67-4b71-87dc-6e0fa76b279e

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-06-15 16:17:26 UTC

Mit 


Julie Kirsten Borch-Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-213695637412

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-06-16 13:56:23 UTC

NEM ID 

Anders Borch-Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-981407692139

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-06-16 16:51:56 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-16 17:08:01 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7K5A1-TUJZC-GM4TJ-Z16GL-EZEVV-TFKQX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>